
  

UCHWAŁA NR XI/68/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czeremcha w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) Rada Gminy 

Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/64/25 Rady Gminy Czeremcha z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Czeremcha w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 1532) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 22 otrzymuje brzmienie: 

  „Zabiegi usypiania ślepych miotów dotyczące zwierząt bezdomnych, jak również kotów wolno 

żyjących, będą dokonywane w schronisku dla zwierząt, o którym mowa w § 3 niniejszego Programu 

lub będą zlecane lekarzowi weterynarii, o którym mowa w § 20 niniejszego Programu, zaś samica, 

której odebrano ślepy miot w określonym terminie zostanie poddana zabiegowi kastracji, w celu 

zapobiegania wielokrotnemu zabijaniu ślepych miotów”.. 

2. § 25 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

  „Kastracje kotów wolno żyjących będą przeprowadzane w przypadku samic, jak też samców”.. 

3. § 27 otrzymuje brzmienie: 

  „Środki finansowe zostaną wydatkowane w następujący sposób: 

1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska – 11 280,00 zł; 

2) zapewnienie opieki w schronisku, w tym wyżywienie – 6 660,00 zł; 

3) zabiegi sterylizacji albo kastracji w schronisku – 3 600,00 zł; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli – 600,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów w schronisku – 108,00 zł; 

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt  – 

200,00 zł; 

7) zapewnienie opieki w gospodarstwie rolnym zwierzętom gospodarskim – 400,00 zł; 

8) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym zakup karmy – 200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2193



9) kastracja oraz znakowanie psów i kotów mieszkańców Gminy Czeremcha, a także bytujących  

na terenie Gminy kotów wolno żyjących – 7 200,00 zł, z czego 2 200,00 zł pochodzi 

z niewykorzystanej darowizny otrzymanej od ZWIERZ Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony 

Zwierząt, w ramach udziału w ZWIERZowej Akcji Kastracja za 2025 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2193


		2025-05-05T13:47:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




